
   

 ZARZĄDZENIE Nr  380/2017  

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2017roku 

 
w sprawie powołania komisji w celu podsumowania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Tomaszowa Mazowieckiego na temat wprowadzenia nowego układu linii komunikacyjnych 
wraz ze zmodyfikowanym rozkładem jazdy przeprowadzonych od 23 października 2017 r. do 
12 listopada 2017 r.  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję, w celu podsumowania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Tomaszowa Mazowieckiego na temat wprowadzenia nowego układu linii komunikacyjnych 
wraz ze zmodyfikowanym rozkładem jazdy, przeprowadzonych od 23 października 2017 r. do 
12 listopada 2017 r., zgodnie z Zarządzeniem Nr 336/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 9 października 2017 r., w składzie: 
 

1. p. Tomasz Jurek – Zastępca Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 
Przewodniczący Komisji, 

2. p. Szymon Michalak – Dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta  
w Tomaszowie Mazowieckim, 

3. p. Jakub Zięba – Kierownik Działu Komunikacji i Targowisk Miejskich, Zarządu 
Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, 

4. p. Monika Chmiel – Inspektor Działu Komunikacji i Targowisk Miejskich, Zarządu 
Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, 

5. p. Marek Pękala – Inspektor Działu Komunikacji i Targowisk Miejskich, Zarządu 
Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, 

6. p. Andrzej Przybysz – Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Eksploatacyjnych, 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim  
Sp. z o.o., 

7. p. Grzegorz Kubacki – Kierownik Działu Eksploatacji i Rozliczeń, Miejskiego 
Zakładu Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o., 

8. p. Maciej Rodowski – Przedstawiciel firmy Marcin Gromadzki Public Transport 
Consulting. 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 


